



ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในช่วง ไตรมาส 3 และรอบ 9 เดือน ปี 2562

ล้านบาท	ไตรมาส 3/2561	ไตรมาส 2/2562	ไตรมาส 3/2562	%YoY	%QoQ	9 เดือน 2561	9 เดือน 2562	%YoY
รายได้จากการขายและการ ให้บริการ	1,537	1,253	1,222	▼ 20%	▼ 2.5%	4,831	3,810	▼ 21%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุน ในบริษัทร่วม	2,733	3,090	3,456	▲ 26%	▲ 12%	9,280	9,534	▲ 2.7%
รายได้รวม	4,360	4,451	4,782	▲ 10%	▲ 7.4%	16,042	13,616	▼ 15%
ต้นทุนขายและต้นทุนการ ให้บริการ	833	787	772	▼ 7.3%	▼ 1.9%	2,616	2,363	▼ 10%
ค่าใช้จ่ายในการขายและ บริหาร	365	384	369	▲ 1.1%	▼ 3.9%	1,372	1,065	▼ 22%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงิน และภาษีเงินได้	2,900	3,035	3,431	▲ 18%	▲ 13%	11,389	9,514	▼ 16%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัท ใหญ่	2,705	2,941	3,348	▲ 24%	▲ 14%	9,644	9,193	▼ 4.7%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของ บริษัทใหญ่*	2,705	2,941	3,348	▲ 24%	▲ 14%	9,170	9,193	▲ 0.3%